РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕМАЛЬСКОГО

РАЙОНА

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР

ЧЕМАЛ

АЙМАКТЫН

Р Е Ш Е Н И Е                                    Ч Е Ч И М

28 мая 2013 года                                                                                 № 2-376

с.Чемал

О внесении изменений в Положение «О наградах и поощрениях

муниципального образования «Чемальский район»

В целях поощрения граждан, участвующих в охране общественного

порядка в соответствии со статьями 10,11 Закона Республики Алтай от 24

апреля 2003 года № 11-16 «Об участии населения Республики Алтай в охране

общественного порядка» Совет депутатов Чемальского района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О наградах и поощрениях муниципального

образования «Чемальский район», утвержденное решением Совета депутатов

Чемальского района № 2-297 от 27 декабря 2011 года, следующие изменения

и дополнения:

1)  в пункте 1.2. приложения №1 «Положение о присвоении звания Почетный

гражданин муниципального образования «Чемальский район» после слова

«охране порядка» заменить словами «охране общественного порядка»;

2) статью 1 приложения №2 «Положение о Почетной грамоте

муниципального образования «Чемальский район» после слов: «- за заслуги в

благотворительной деятельности» дополнить словами:«- за участие в охране

общественного порядка»;

3) пункт 1.2.  Приложения №3 «Положение о Благодарности Главы

Чемальского района» после слов: «- за заслуги в благотворительной

деятельности;» дополнить словами: «- за участие в охране общественного

порядка;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чемальский вестник».

       И.о. Главы

Чемальского района

__________ Л.Б.Ящемская

        Председатель Совета

депутатов Чемальского района

____________ В.Д.Дуплинская